



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024
Processo Administrativo Nº 081/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISTIANE BRAZ DALONSO ALVES
Data de Publicação: 04/09/2024 16:54:21

LOTE 1 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:43

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STAR PRINT	Modelo: PLASTICA
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3 - ALMOFADA PARA CARIMBO; DE FELTRO, EM ESTOJO DE PLÁSTICO; COM ENTITAMENTO; TINTA NA COR PRETA; NO TAMANHO 3, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 104,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	443	07.892.715/0001-45	5,00	3,49		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	995	05.138.389/0001-50	7,20	4,55	30,37	Sim
3 R.C ASTOLPHO	189	02.704.712/0001-17	7,50	4,60	1,10	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	920	35.638.331/0001-36	6,60	4,62	0,43	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	573	42.165.422/0001-67	12,40	6,19	33,98	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	484	14.680.514/0001-40	11,34	6,20	0,16	Sim
7 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	174	26.690.808/0001-31	9,44	6,40	3,23	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	579	07.245.458/0001-50	12,00	9,39	46,72	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	801	62.479.555/0001-15	9,40	9,40	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	825	21.278.096/0001-24	5,37	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	825	21.278.096/0001-24	5,37	3,50		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:43

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 1 MONOFONE; 1 BASE DO TELEFONE; FONTE DE ALIMENTAÇÃO; CABO DE LINHA TELEFÔNICA; E BATERIA. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,50	Valor Total: 2.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	640	62.479.555/0001-15	175,50	125,50		Sim
2 R.C ASTOLPHO	470	02.704.712/0001-17	204,60	125,55	0,04	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	582	05.138.389/0001-50	216,00	216,00	72,04	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	578	42.165.422/0001-67	324,00	324,00	50,00	Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:43

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO COM FIO DE MESA CONSTITUÍDO POR 1 BASE, 1 MONOFONE E 1 FIO ESPIRAL. COM FUNÇÃO REDISCAGEM / REDIAL, MUTE, ETC. NA COR PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,55		Valor Total: 485,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	318	26.690.808/0001-31	64,00	48,55		Sim
2 R.C ASTOLPHO	295	02.704.712/0001-17	79,20	48,60	0,10	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	689	35.638.331/0001-36	80,00	60,00	23,46	Sim
4 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	323	05.138.389/0001-50	81,00	81,00	35,00	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	878	42.165.422/0001-67	95,00	95,00	17,28	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	977	62.479.555/0001-15	241,02	241,02	153,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:43

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: APONTADOR DE PLASTICO - APONTADOR PARA LÁPIS; DE POLIESTIRENO, RÍGIDO; SIMPLES;			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 16,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	151	07.245.458/0001-50	0,50	0,20		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	204	42.165.422/0001-67	1,20	0,21	5,00	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	086	05.138.389/0001-50	0,38	0,24	14,29	Sim
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	892	14.680.514/0001-40	0,47	0,25	4,17	Sim
5 R.C ASTOLPHO	909	02.704.712/0001-17	0,42	0,26	4,00	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	926	26.690.808/0001-31	0,40	0,27	3,85	Sim
7 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	490	35.638.331/0001-36	0,40	0,39	44,44	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	147	62.479.555/0001-15	0,44	0,44	12,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	609 21.278.096/0001-24	0,88	0,53		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:44
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: RL	Marca: KOREA	Modelo:
Descrição: BARBANTE - BARBANTE; DE ALGODÃO; COM 08 FIOS; ROLO COM NO MINIMO 200 M;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,62		Valor Total: 331,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	480 05.138.389/0001-50	6,62	6,62		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	897 26.690.808/0001-31	10,60	7,15	8,01	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011 07.245.458/0001-50	12,00	12,00	67,83	Sim
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	625 14.680.514/0001-40	25,76	12,60	5,00	Sim
5 R.C ASTOLPHO	791 02.704.712/0001-17	12,65	12,65	0,40	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	297 62.479.555/0001-15	17,50	17,50	38,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:44
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: AUTOPEL	Modelo: 57X30
Descrição: BOBINA PARA CALCULADORA BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA; EM 1 VIA; EM PAPEL ACETINADO; MEDINDO (57MM X 30M); NA COR BRANCA;			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	631 07.892.715/0001-45	4,00	1,70		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	541 05.138.389/0001-50	2,75	1,71	0,59	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	922 26.690.808/0001-31	2,68	1,80	5,26	Sim
4 R.C ASTOLPHO	145 02.704.712/0001-17	2,95	1,81	0,56	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	529 62.479.555/0001-15	3,12	1,98	9,39	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	374 35.638.331/0001-36	3,00	2,10	6,06	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	528 07.245.458/0001-50	3,00	2,14	1,90	Sim
8 PRIMUS MAGAZINE LTDA	900 42.165.422/0001-67	3,25	2,15	0,47	Sim
9 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	762 14.680.514/0001-40	6,76	6,76	214,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 7 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:44
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: PREMIER	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA - BORRACHA DE PAPELARIA; FEITA DE LÁTEX NATURAL, ESCOLAR; PARA LÁPIS E GRAFITE; NO FORMATO RETANGULAR; NUMERO 20; NA COR BRANCA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,56	Valor Total: 100,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	688	05.138.389/0001-50	0,77	0,56		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	168	26.690.808/0001-31	0,84	0,57	1,79	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	903	35.638.331/0001-36	0,80	0,60	5,26	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	300	07.245.458/0001-50	1,00	0,72	20,00	Sim
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	669	14.680.514/0001-40	1,39	0,73	1,39	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	247	42.165.422/0001-67	1,25	0,76	4,11	Sim
7 R.C ASTOLPHO	344	02.704.712/0001-17	0,88	0,88	15,79	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	916	62.479.555/0001-15	1,38	1,38	56,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	390	21.278.096/0001-24	0,72	0,43		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:44
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA ¼ CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA 1/4; CAPA 1 COR; PESANDO NO MINIMO 90G/M2; COM 96 FOLHAS; PESANDO 56G/M2; DEVE ATENDER A NORMA NBR NUMERO 15733/2009 E ALTERAÇÕES POSTERIORES;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	531	05.138.389/0001-50	6,55	4,60		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	564	35.638.331/0001-36	6,60	4,62	0,43	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	421	26.690.808/0001-31	7,32	4,70	1,73	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	414	07.245.458/0001-50	8,00	5,34	13,62	Sim
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	646	14.680.514/0001-40	12,83	8,60	61,05	Sim
6 R.C ASTOLPHO	422	02.704.712/0001-17	8,67	8,67	0,81	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	516	62.479.555/0001-15	9,06	9,06	4,50	Sim
8 PRIMUS MAGAZINE LTDA	661	42.165.422/0001-67	13,50	12,82	41,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	827 21.278.096/0001-24	8,88	5,35		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:44
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURÃO- CAPA DURA 96 FOLHAS - CADERNO BROCHURA; COSTURADO; CAPA DURA; FORMATO BROCHURÃO UNIVERSITÁRIO, CAPA PESANDO NO MÍNIMO 180G/2, COM NO MÍNIMO DE 96 FOLHAS, PESANDO MÍNIMO 56G/M2, DEVE ATENDER A NORMA NBR.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	675 05.138.389/0001-50	10,51	7,20		Sim
2 R.C ASTOLPHO	952 02.704.712/0001-17	11,88	7,29	1,25	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	227 26.690.808/0001-31	12,00	8,10	11,11	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	493 35.638.331/0001-36	12,00	8,40	3,70	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	240 07.245.458/0001-50	15,00	14,89	77,26	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	967 14.680.514/0001-40	18,65	14,90	0,07	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	797 62.479.555/0001-15	15,46	15,46	3,76	Sim
8 PRIMUS MAGAZINE LTDA	650 42.165.422/0001-67	16,50	16,50	6,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	814 21.278.096/0001-24	14,40	7,48		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: POLIONDA
Descrição: CAIXA ARQUIVO POLIONDA - CAIXA DE ARQUIVO MORTO; EM POLIPROPILENO CORRUGADO; MEDINDO (350X250X130)MM, COM FUROS E ABERTURAS PARA TRAVAS NAS LATERAIS, COM TAMPA;			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 895,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	324 07.892.715/0001-45	6,00	3,58		Sim
2 R.C ASTOLPHO	848 02.704.712/0001-17	6,42	3,94	10,06	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	648 42.165.422/0001-67	5,25	4,61	17,01	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	889 35.638.331/0001-36	6,60	4,62	0,22	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	626 26.690.808/0001-31	7,14	4,80	3,90	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	760 05.138.389/0001-50	7,20	5,10	6,25	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018 07.245.458/0001-50	7,00	6,49	27,25	Sim
8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	160 14.680.514/0001-40	11,04	6,50	0,15	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	847 62.479.555/0001-15	8,72	8,72	34,15	Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	131	21.278.096/0001-24	6,00	3,59		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: GOODIE	Modelo: KRAFT
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO - CAIXA CONFECCIONADA EM PAPELÃO KRAFT, COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 36 X 13,5 X 26			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	229	07.892.715/0001-45	3,00	1,65		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	915	05.138.389/0001-50	2,70	1,66	0,61	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	517	26.690.808/0001-31	3,04	1,93	16,27	Sim
4 R.C ASTOLPHO	404	02.704.712/0001-17	3,30	2,03	5,18	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	245	35.638.331/0001-36	3,50	2,45	20,69	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	743	42.165.422/0001-67	6,25	3,29	34,29	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	567	07.245.458/0001-50	6,00	5,11	55,32	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	763	62.479.555/0001-15	5,12	5,12	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	301	21.278.096/0001-24	5,00	2,38		Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: FBG	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA - APARELHO DE CALCULAR DE 12 DÍGITOS, DE MESA, COM FUNÇÕES RAIZ QUADRADA; PORCENTAGEM; MEMÓRIA; BATERIA E SOLAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	037	05.138.389/0001-50	19,06	14,00		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	091	42.165.422/0001-67	16,95	14,50	3,57	Sim
3 R.C ASTOLPHO	106	02.704.712/0001-17	23,65	14,51	0,07	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	615	26.690.808/0001-31	25,80	17,40	19,92	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	891	07.245.458/0001-50	26,00	19,59	12,59	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	097	35.638.331/0001-36	28,00	19,60	0,05	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	656	14.680.514/0001-40	58,86	29,90	52,55	Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME 154 62.479.555/0001-15 29,98 29,98 0,27 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIFIXANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	544 14.680.514/0001-40	0,30	0,30		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	400 07.892.715/0001-45	0,80	0,52	73,33	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	172 07.245.458/0001-50	1,00	0,53	1,92	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	746 26.690.808/0001-31	0,82	0,55	3,77	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	141 35.638.331/0001-36	0,80	0,56	1,82	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	837 42.165.422/0001-67	1,03	0,75	33,93	Sim
7 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	719 05.138.389/0001-50	0,76	0,76	1,33	Sim
8 R.C ASTOLPHO	223 02.704.712/0001-17	1,01	1,01	32,89	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	144 62.479.555/0001-15	1,36	1,36	34,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	445 21.278.096/0001-24	1,00	1,00		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: UN Marca: ONDA Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIFIXANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	352 14.680.514/0001-40	0,30	0,30		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	437 07.892.715/0001-45	0,80	0,52	73,33	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	644	07.245.458/0001-50	1,00	0,53	1,92	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	342	26.690.808/0001-31	0,82	0,55	3,77	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	047	35.638.331/0001-36	0,80	0,56	1,82	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	158	42.165.422/0001-67	1,03	0,75	33,93	Sim
7 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	503	05.138.389/0001-50	0,76	0,76	1,33	Sim
8 R.C ASTOLPHO	446	02.704.712/0001-17	1,01	1,01	32,89	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	817	62.479.555/0001-15	1,36	1,36	34,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	344	21.278.096/0001-24	1,00	1,00		Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA - CANETA ESFEROGRÁFICA; CORPO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE; FORMATO DO CORPO HEXAGONAL POR INTEIRO COM ORIFÍCIO NA LATERAL; MODELO DESCARTÁVEL; PONTA LIGA DE LATÃO; COM ESFERA DE TUNGSTENIO; ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0MM; RENDIMENTO MÍNIMO DE ESCRITA DE: 1400 METROS; NA COR AZUL; COM TAMPA PROTETORA REMOVÍVEL ANTIASFIXIANTE, COM CLIP NA COR DA TINTA; MARCA REFERENCIA: BIC OU SIMILAR.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	738	14.680.514/0001-40	0,30	0,30		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	316	07.892.715/0001-45	0,80	0,52	73,33	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	440	07.245.458/0001-50	1,00	0,53	1,92	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	858	26.690.808/0001-31	0,82	0,55	3,77	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	688	35.638.331/0001-36	0,80	0,56	1,82	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	165	42.165.422/0001-67	1,03	0,75	33,93	Sim
7 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	360	05.138.389/0001-50	0,76	0,76	1,33	Sim
8 R.C ASTOLPHO	562	02.704.712/0001-17	1,01	1,01	32,89	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	400	62.479.555/0001-15	1,36	1,36	34,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	671	21.278.096/0001-24	1,00	1,00		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: CX	Marca: ONDA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA TEXTO; CORPO EM POLIPROPILENO OPACO; PONTA 3 A 5MM; NA COR AMARELA; CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 237,50	



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	956	14.680.514/0001-40	19,12	9,50		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	863	07.892.715/0001-45	14,00	9,52	0,21	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	531	07.245.458/0001-50	15,00	9,69	1,79	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	204	26.690.808/0001-31	14,40	9,70	0,10	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	854	42.165.422/0001-67	16,90	11,99	23,61	Sim
6 R.C ASTOLPHO	356	02.704.712/0001-17	15,84	15,84	32,11	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	495	62.479.555/0001-15	27,34	27,34	72,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	453	05.138.389/0001-50	1,17	1,17		Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	309	35.638.331/0001-36	1,40	1,40	19,6581	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	485	21.278.096/0001-24	1,70	1,70		Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:45
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: CX	Marca: TOP CLIPS	Modelo: GALVANIZADO
Descrição: CLIPS 2/0 - AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 500GR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,86	Valor Total: 1.063,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	823	07.892.715/0001-45	15,00	8,86		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	528	05.138.389/0001-50	13,46	8,87	0,11	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	669	42.165.422/0001-67	16,40	9,07	2,25	Sim
4 R.C ASTOLPHO	935	02.704.712/0001-17	15,84	9,72	7,17	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	072	26.690.808/0001-31	15,66	10,60	9,05	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	448	07.245.458/0001-50	16,00	12,55	18,40	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	075	14.680.514/0001-40	25,93	12,56	0,08	Sim
8 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	382	35.638.331/0001-36	18,00	12,60	0,32	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	644	62.479.555/0001-15	26,30	26,30	108,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	187	21.278.096/0001-24	24,26	14,63		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 18 Unidade: CX Marca: TOP CLIPS Modelo: GALVANIZADO
Descrição: CLIPS 3/0 - AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 500GR
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,89 Valor Total: 711,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	010	07.892.715/0001-45	15,00	8,89		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	936	05.138.389/0001-50	13,46	8,90	0,11	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	540	42.165.422/0001-67	16,40	9,08	2,02	Sim
4 R.C ASTOLPHO	851	02.704.712/0001-17	15,84	9,72	7,05	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	947	07.245.458/0001-50	15,00	10,59	8,95	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	853	26.690.808/0001-31	15,66	10,60	0,09	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	291	14.680.514/0001-40	25,93	12,56	18,49	Sim
8 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	330	35.638.331/0001-36	18,00	12,60	0,32	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	640	62.479.555/0001-15	29,00	29,00	130,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	951	21.278.096/0001-24	24,26	14,63		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46

Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: CX Marca: TOP CLIPS Modelo: GALVANIZADO
Descrição: CLIPS 6/0 - AÇO GALVANIZADO; CAIXA COM 500GR
Quantidade: 80 Valor Unit.: 8,91 Valor Total: 712,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	257	07.892.715/0001-45	15,00	8,91		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	280	05.138.389/0001-50	13,46	8,92	0,11	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	524	42.165.422/0001-67	16,40	9,04	1,35	Sim
4 R.C ASTOLPHO	676	02.704.712/0001-17	15,84	9,72	7,52	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	748	07.245.458/0001-50	15,00	10,59	8,95	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	705	26.690.808/0001-31	15,66	10,60	0,09	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	707	14.680.514/0001-40	25,93	12,59	18,77	Sim
8 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	183	35.638.331/0001-36	18,00	12,60	0,08	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	312	62.479.555/0001-15	27,50	27,50	118,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	215	21.278.096/0001-24	24,26	14,63		Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 20 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: ZASTRAZ	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 40 GRAMAS LÍQUIDA - COLA; LÍQUIDA; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, BICO ECONÔMICO; A BASE DE AGUA, LAVÁVEL; ATÓXICA; SECAGEM RÁPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 40G; BRANCA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	628	05.138.389/0001-50	1,19	0,82		Sim
2 R.C ASTOLPHO	540	02.704.712/0001-17	1,36	0,84	2,44	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	327	07.245.458/0001-50	2,00	0,98	16,67	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	071	42.165.422/0001-67	1,95	0,99	1,02	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	612	35.638.331/0001-36	1,50	1,05	6,06	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	318	26.690.808/0001-31	1,56	1,05	0,00	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	645	14.680.514/0001-40	2,74	1,35	28,57	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	296	62.479.555/0001-15	2,54	2,54	88,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	995	21.278.096/0001-24	2,25	1,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	995	21.278.096/0001-24	2,25	1,36		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: LEO&LEO	Modelo: 21GR
Descrição: COLA BRANCA BASTÃO 20 G - COLA; BASTÃO; PARA USO ESCOLAR, COLA PAPEL, COURO, TECIDO, A BASE DE AGUA, LAVAVEL; ATOXICA; SECAGEM RAPIDA; ACONDICIONADA EM FRASCO; PESANDO 20G; BRANCA; COM VALIDADE MINIMA DE 1 NO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM DO PRODUTO;			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	334	07.892.715/0001-45	2,00	1,10		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	740	05.138.389/0001-50	1,67	1,11	0,91	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	950	42.165.422/0001-67	1,65	1,13	1,80	Sim
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	029	14.680.514/0001-40	2,38	1,18	4,42	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	858	26.690.808/0001-31	1,78	1,20	1,69	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	852	35.638.331/0001-36	2,10	1,47	22,50	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	033	07.245.458/0001-50	3,00	1,97	34,01	Sim
8 R.C ASTOLPHO	247	02.704.712/0001-17	1,98	1,98	0,51	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	706	62.479.555/0001-15	2,50	2,50	26,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	361	21.278.096/0001-24	1,50	1,20		Sim

LOTE 22 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo: 50G
Descrição: COLA INSTANTÂNEA MULTIUSO, FRASCO COM 50 GRAMAS. REFERÊNCIA: TEKBOND OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,08		Valor Total: 182,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	609	02.704.712/0001-17	9,90	6,08		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	232	42.165.422/0001-67	27,50	9,89	62,66	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	368	05.138.389/0001-50	11,54	11,54	16,68	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	205	26.690.808/0001-31	21,32	14,40	24,78	Sim
5 51.243.773 DANIEL ROCHA DE SOUZA	069	51.243.773/0001-30	20,00	20,00	38,89	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	420	62.479.555/0001-15	21,76	21,76	8,80	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	798	07.245.458/0001-50	40,00	39,49	81,48	Sim
8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	394	14.680.514/0001-40	53,14	39,50	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: ZAS TRAS	Modelo: 18ML
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML ? CORRETIVO LÍQUIDO, BRANCO, HOMOGENEO, APLICÁVEL COM PINCEL, COM TAMPÁ ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA, PARA USO EM ESCRITÓRIO PARA CORRIGIR ESCRITA MECÂNICA OU MANUAL. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO, A ESCRITA, SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E, ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER: MARCA, FABRICANTE, VOLUME, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO DEMAIS EXIGÊNCIAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. O PRODUTO DEVERÁ MANTER SUAS CARACTERÍSTICAS INALTERADAS, QUANDO ARMAZENADO EM LOCAL FRESCO E AREJADO PELO NO MÍNIMO DE 12 MESES. CARACTERÍSTICAS FÍSICAS; COR: BRANCO/ VOLUME 18 ML.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,44		Valor Total: 115,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	247	07.892.715/0001-45	2,00	1,44		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	819	05.138.389/0001-50	2,09	1,45	0,69	Sim
3 R.C ASTOLPHO	175	02.704.712/0001-17	2,57	1,58	8,97	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	791	35.638.331/0001-36	2,20	1,65	4,43	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	384	07.245.458/0001-50	3,00	1,71	3,64	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	732	42.165.422/0001-67	3,40	1,84	7,60	Sim
7 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	816	26.690.808/0001-31	2,72	1,85	0,54	Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	642	14.680.514/0001-40	6,61	3,30	78,38	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	981	62.479.555/0001-15	3,36	3,36	1,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	908	21.278.096/0001-24	3,00	1,72		Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:46
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PT	Marca: ELGIN	Modelo: DVD
Descrição: DVD VIRGEM - MIDIA DVD; DVD-R, PARA GRAVACAO DE AUDIO E VIDEO; TIPO OPTICA GRAVAVEL, IMPRIMIVEL; CAPACIDADE 4.7 GB E 120 MINUTOS; 16X; EMBALADO EM PINO COM CEM UNIDADES, LACRADO COM CODIGO DO DO FABRICANTE; PACOTE C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 111,19		Valor Total: 222,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	030	35.638.331/0001-36	120,00	111,19		Sim
2 R.C ASTOLPHO	906	02.704.712/0001-17	198,00	198,00	78,07	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	752	62.479.555/0001-15	495,20	495,20	150,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PT	Marca: PREMIER	Modelo: 100GR
Descrição: ELÁSTICO DE LÁTEX - ELÁSTICO; DE LÁTEX; DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, NR 18, NA COR BEGE; PACOTE C/ MINIMO 100 GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,23		Valor Total: 178,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	781	07.892.715/0001-45	4,00	2,23		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	653	05.138.389/0001-50	3,40	2,24	0,45	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	921	26.690.808/0001-31	3,80	2,55	13,84	Sim
4 R.C ASTOLPHO	879	02.704.712/0001-17	4,18	2,57	0,78	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	803	07.245.458/0001-50	4,00	2,99	16,34	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	747	35.638.331/0001-36	4,00	3,00	0,33	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	037	42.165.422/0001-67	6,40	3,79	26,33	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	016	62.479.555/0001-15	7,40	7,40	95,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: FORT	Modelo: 26X36
Descrição: ENVELOPE GRANDE ? 260X360MM ? BRANCO; GRAMATURA MINIMA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,41	Valor Total: 3.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	477	02.704.712/0001-17	0,66	0,41		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	302	07.892.715/0001-45	0,80	0,51	24,39	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	059	35.638.331/0001-36	0,74	0,52	1,96	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	173	26.690.808/0001-31	0,84	0,57	9,62	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	154	07.245.458/0001-50	1,00	0,63	10,53	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	988	14.680.514/0001-40	1,20	0,64	1,59	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005	42.165.422/0001-67	1,00	0,65	1,56	Sim
8 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	734	05.138.389/0001-50	0,74	0,74	13,85	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	364	62.479.555/0001-15	0,98	0,98	32,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	077	21.278.096/0001-24	1,50	1,50		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: FORT	Modelo: 20X28
Descrição: ENVELOPE MÉDIO ? 200X280MM ? BRANCO; GRAMATURA: 90 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	242	02.704.712/0001-17	0,48	0,30		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	034	07.892.715/0001-45	0,80	0,34	13,33	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	534	35.638.331/0001-36	0,50	0,35	2,94	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	844	26.690.808/0001-31	0,56	0,38	8,57	Sim
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	214	14.680.514/0001-40	0,82	0,44	15,79	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	720	42.165.422/0001-67	0,78	0,45	2,27	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	611	07.245.458/0001-50	1,00	0,55	22,22	Sim
8 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	857	05.138.389/0001-50	0,56	0,56	1,82	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	912	62.479.555/0001-15	0,72	0,72	28,57	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 28 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: Scrity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFÍCIO - 114X229MM BRANCO; GRAMATURA MINIMA: 72 GRAMAS; SEM IMPRESSÃO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	525 42.165.422/0001-67	0,45	0,11		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	153 26.690.808/0001-31	0,18	0,12	9,09	Sim
3 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	513 14.680.514/0001-40	0,28	0,13	8,33	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	699 35.638.331/0001-36	0,16	0,14	7,69	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	528 05.138.389/0001-50	0,15	0,15	7,14	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	656 07.245.458/0001-50	0,25	0,17	13,33	Sim
7 R.C ASTOLPHO	045 02.704.712/0001-17	0,18	0,18	5,88	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	144 62.479.555/0001-15	0,24	0,24	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	517 21.278.096/0001-24	0,44	0,44		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO C/ 4 FUROS - ENVELOPE PLÁSTICO; PARA PASTA CATALOGO; TAMANHO 24 X 33 CM (L X A); COM 4 FUROS; COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,15 MM; TRANSPARENTE;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,14	Valor Total: 14,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	263 05.138.389/0001-50	0,14	0,14		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	167 42.165.422/0001-67	0,55	0,23	64,29	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	738 35.638.331/0001-36	0,24	0,24	4,35	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	640 26.690.808/0001-31	0,40	0,27	12,50	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	788 07.245.458/0001-50	0,50	0,48	77,78	Sim
6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	974 14.680.514/0001-40	0,94	0,49	2,08	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	152 62.479.555/0001-15	0,52	0,52	6,12	Sim
8 R.C ASTOLPHO	599 02.704.712/0001-17	0,53	0,53	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	393	21.278.096/0001-24	0,60	0,60		Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ESTILETE - ESTILETE, CABO EM REVESTIMENTO DE BORRACHA ? GRANDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	626	05.138.389/0001-50	8,90	1,40		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	201	42.165.422/0001-67	2,25	1,69	20,71	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	606	26.690.808/0001-31	4,20	2,85	68,64	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	151	62.479.555/0001-15	3,44	3,44	20,70	Sim
5 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	920	07.892.715/0001-45	10,00	6,64	93,02	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	436	35.638.331/0001-36	9,50	6,65	0,15	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	573	14.680.514/0001-40	12,60	8,00	20,30	Sim
8 R.C ASTOLPHO	104	02.704.712/0001-17	15,84	15,84	98,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ESTILETE - ESTILETE, CABO EM REVESTIMENTO DE BORRACHA ? PEQUENO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	919	05.138.389/0001-50	7,80	1,00		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	837	42.165.422/0001-67	1,65	1,49	49,00	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	448	26.690.808/0001-31	2,60	1,75	17,45	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	824	62.479.555/0001-15	2,46	2,46	40,57	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	506	35.638.331/0001-36	7,40	7,40	200,81	Sim
6 R.C ASTOLPHO	820	02.704.712/0001-17	13,42	13,42	81,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 32 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: PT	Marca: COLACRIL	Modelo: A4
Descrição: ETIQUETAS ADESIVAS FOLHA INTEIRA - TAM A4 - REFERENCIA: PIMACO OU SIMILAR PACOTE COM 25 UNIDADES;			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,15		Valor Total: 546,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	821	02.704.712/0001-17	19,80	12,15		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	155	35.638.331/0001-36	18,00	15,00	23,46	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	010	07.245.458/0001-50	20,00	15,88	5,87	Sim
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	794	14.680.514/0001-40	32,38	15,89	0,06	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	923	05.138.389/0001-50	60,28	15,90	0,06	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	658	62.479.555/0001-15	23,70	23,70	49,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO INOX; TIPO ESPÁTULA;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	558	05.138.389/0001-50	1,37	1,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	183	26.690.808/0001-31	1,60	1,10	10,00	Sim
3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	815	62.479.555/0001-15	1,98	1,29	17,27	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	237	42.165.422/0001-67	3,25	1,97	52,71	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	131	35.638.331/0001-36	3,60	2,70	37,06	Sim
6 R.C ASTOLPHO	367	02.704.712/0001-17	3,30	3,30	22,22	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	216	07.245.458/0001-50	6,00	5,89	78,48	Sim
8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	072	14.680.514/0001-40	7,44	5,90	0,17	Sim
9 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	860	07.892.715/0001-45	8,00	5,99	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:47
Lote 34



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: RL	Marca: EXTRA	Modelo: EXTRA
Descrição: FITA ADESIVA 45/48 - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; POLIPROPILENO; MEDINDO (45MMX50M OU 48MMX50M); TRANSPARENTE;			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 537,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	415	26.690.808/0001-31	3,44	2,15		Sim
2 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	165	07.892.715/0001-45	3,50	2,17	0,93	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	802	05.138.389/0001-50	3,53	2,28	5,07	Sim
4 R.C ASTOLPHO	450	02.704.712/0001-17	4,00	2,46	7,89	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	611	35.638.331/0001-36	4,20	2,94	19,51	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	606	07.245.458/0001-50	6,00	3,66	24,49	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	022	42.165.422/0001-67	6,50	3,67	0,27	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	658	62.479.555/0001-15	7,22	7,22	96,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	975	21.278.096/0001-24	4,00	2,32		Sim

LOTE 35 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:48

Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: RL	Marca: KORETECH	Modelo: 24X50MT
Descrição: FITA CREPE 25/50 - FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; MEDINDO (25MMX50M); BRANCA;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 394,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	669	07.892.715/0001-45	6,00	3,29		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	894	05.138.389/0001-50	6,03	3,30	0,30	Sim
3 R.C ASTOLPHO	496	02.704.712/0001-17	6,97	4,28	29,70	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	451	35.638.331/0001-36	7,00	4,90	14,49	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	679	42.165.422/0001-67	5,96	5,59	14,08	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	458	26.690.808/0001-31	8,60	5,85	4,65	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	175	07.245.458/0001-50	10,00	10,00	70,94	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	828	62.479.555/0001-15	10,14	10,14	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	667	21.278.096/0001-24	5,60	3,34		Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:48

Lote 36



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: RL	Marca: YINS	Modelo: DF
Descrição: FITA DUPLA FACE 12MM X 2M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 179,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	173	02.704.712/0001-17	5,85	3,59		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	220	26.690.808/0001-31	7,08	4,80	33,70	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	207	42.165.422/0001-67	16,40	7,84	63,33	Sim
4 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	122	35.638.331/0001-36	11,20	7,85	0,13	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	935	05.138.389/0001-50	9,16	9,16	16,69	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	937	07.245.458/0001-50	22,00	17,99	96,40	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	409	14.680.514/0001-40	23,30	18,00	0,06	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	789	62.479.555/0001-15	18,96	18,96	5,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:48
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA DE METÁLICA, CABO LONGO PRETO; BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO; MEDINDO MÍNIMO DE (7,00 X 27,5 X 10,00) CM (LXCXA); NA COR PRETO COM PRATA; GRAMPO 23/13 OU 23/24; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 110 OU 200 FOLHAS;			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 2.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	246	05.138.389/0001-50	62,95	52,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	925	26.690.808/0001-31	96,22	64,95	24,90	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	934	42.165.422/0001-67	195,00	96,21	48,13	Sim
4 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	819	14.680.514/0001-40	204,58	99,99	3,93	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	710	07.245.458/0001-50	160,00	128,29	28,30	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	382	62.479.555/0001-15	128,30	128,30	0,01	Sim
7 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	045	35.638.331/0001-36	198,00	139,00	8,34	Sim
8 R.C ASTOLPHO	723	02.704.712/0001-17	165,00	165,00	18,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	479	21.278.096/0001-24	100,00	53,90		Sim

LOTE 38 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:48
Lote 38



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO - GRAMPEADOR; DE MESA; ESTRUTURA METÁLICA; BASE E EMPUNHADURA EM BORRACHA ABS; MEDINDO (16,5X3,5X5,0) CM (COMPR.X LARG. FRENTE X ALT. FRENTE); NA COR PRATA(ESTRUTURA) E PRETO(EMPUNHADURA E BASE); GRAMPO 26/6; COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR E ALFINETAR 20 FOLHAS (PAPEL 75G/M2);			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	437	05.138.389/0001-50	17,53	8,00		Sim
2 R.C ASTOLPHO	955	02.704.712/0001-17	13,20	8,10	1,25	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	910	35.638.331/0001-36	22,60	15,90	96,30	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	736	42.165.422/0001-67	35,00	21,39	34,53	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	905	26.690.808/0001-31	31,72	21,40	0,05	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	688	62.479.555/0001-15	26,02	26,02	21,59	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	621	07.245.458/0001-50	40,00	39,89	53,31	Sim
8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	636	14.680.514/0001-40	60,28	39,90	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	295	21.278.096/0001-24	15,00	6,80		Sim

LOTE 39 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:49
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: CX	Marca: WIN	Modelo: 26/6
Descrição: GRAMPO 26/06 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR; COBREADO; MEDINDO 26/6; CAIXA COM 5.000			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	720	02.704.712/0001-17	5,30	3,25		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	9,50	3,95	21,54	Sim
3 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	012	07.892.715/0001-45	6,00	3,96	0,25	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	822	26.690.808/0001-31	6,10	4,10	3,54	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	336	05.138.389/0001-50	5,71	4,20	2,44	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	993	62.479.555/0001-15	6,84	4,36	3,81	Sim
7 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	134	35.638.331/0001-36	6,00	4,50	3,21	Sim
8 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	695	07.245.458/0001-50	10,00	9,69	115,33	Sim
9 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	881	14.680.514/0001-40	15,60	9,70	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	036	21.278.096/0001-24	10,00	4,92		Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 40 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:49
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: CX	Marca: FIX PAPER	Modelo: LATONADO
Descrição: GRAMPO COLCHETE BAILARINA EM METAL - COLCHETE; LATONADO; TAMANHO N. 10; CAIXA COM 70 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 26,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	070	07.892.715/0001-45	12,00	5,39		Sim
2 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	322	14.680.514/0001-40	9,45	5,40	0,19	Sim
3 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	655	05.138.389/0001-50	7,56	5,46	1,11	Sim
4 R.C ASTOLPHO	137	02.704.712/0001-17	11,35	6,97	27,66	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	816	26.690.808/0001-31	11,62	7,85	12,63	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	098	07.245.458/0001-50	12,00	8,70	10,83	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	291	42.165.422/0001-67	16,50	8,71	0,11	Sim
8 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	012	35.638.331/0001-36	8,80	8,80	1,03	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	235	62.479.555/0001-15	18,30	18,30	107,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:49
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: LÁPIS 2 HB - LÁPIS; CORPO EM MADEIRA; NA COR PRETA; NO FORMATO SEXTAVADO; MATÉRIA DA CARGA MINA GRAFITE; NÚMERO 02; MEDINDO NO MÍNIMO 170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO LÁPIS; COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR NA EMBALAGEM; ACESSÓRIO ADICIONAL: APONTADO; DE BOA QUALIDADE;			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	571	05.138.389/0001-50	0,32	0,24		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	896	42.165.422/0001-67	1,00	0,25	4,17	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	296	35.638.331/0001-36	0,36	0,36	44,00	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	652	26.690.808/0001-31	0,56	0,38	5,56	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	332	07.245.458/0001-50	1,00	0,65	71,05	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	689	62.479.555/0001-15	0,66	0,66	1,54	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	813	14.680.514/0001-40	1,41	0,68	3,03	Sim
8 R.C ASTOLPHO	157	02.704.712/0001-17	0,70	0,70	2,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	179	21.278.096/0001-24	0,60	0,32		Sim



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 42 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:50
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: SID	Modelo: VERTICAL
Descrição: LIVRO ATA C/ 100 FLS - LIVRO ATA DE PAPELARIA; MEDINDO (220X320)MM VERTICAL; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL KRAFT, PESANDO 80G/M2; NA COR PRETA; COM 100FLS(NUMERADAS); PAPEL OFF-SET, PESANDO 56G/M2;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,06		Valor Total: 906,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	948	07.892.715/0001-45	14,00	9,06		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	143	26.690.808/0001-31	16,32	11,00	21,41	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	327	35.638.331/0001-36	16,00	11,20	1,82	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	951	42.165.422/0001-67	16,95	13,47	20,27	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	472	07.245.458/0001-50	20,00	13,48	0,07	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	653	05.138.389/0001-50	15,43	15,43	14,47	Sim
7 R.C ASTOLPHO	554	02.704.712/0001-17	19,25	19,25	24,76	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	311	62.479.555/0001-15	22,18	22,18	15,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	959	21.278.096/0001-24	20,00	9,07		Sim

LOTE 43 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:50
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: COLEFACIL	Modelo: 4CORES
Descrição: PAPEL LEMBRETE COLORIDO ADESIVO PARA ANOTAÇÕES E RECADOS ? MEDIDA APROX. 38 X 50 MM. BLOCO COM 100 PAPEIS. REFERENCIA: POST-IT OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,04		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	053	07.892.715/0001-45	6,00	1,04		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	441	05.138.389/0001-50	5,96	1,05	0,96	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	349	26.690.808/0001-31	1,62	1,10	4,76	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	648	42.165.422/0001-67	6,42	4,52	310,91	Sim
5 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	118	14.680.514/0001-40	9,36	4,53	0,22	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	756	35.638.331/0001-36	7,00	4,90	8,17	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	631	07.245.458/0001-50	12,00	8,27	68,78	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	837	62.479.555/0001-15	8,28	8,28	0,12	Sim
9 R.C ASTOLPHO	652	02.704.712/0001-17	9,68	9,68	16,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	270 21.278.096/0001-24	8,60	4,60		Sim

LOTE 44 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:50
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: RM	Marca: ONE-SUZANO	Modelo: 75GR
Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO 75 G A4 500 FLS - PAPEL SULFITE DE PAPELARIA; GRAMATURA 75G/M2; FORMATO A4; MEDINDO (210X297) MM; ALVURA MÍNIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO; OPACIDADE MÍNIMA DE 87%; UMIDADE ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI; CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO; EMBALAGEM REVESTIDA EM BOPP; PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR, COM SELO E CÓDIGO DE LICENÇA IMPRESSOS NA EMBALAGEM; RESMAS C/ 500 FOLHAS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 40.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	632 07.892.715/0001-45	25,00	20,00		Sim
2 SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME	481 51.573.702/0002-86	32,00	20,40	2,00	Sim
3 EMPÓRIO DAS LICITAÇÕES COMÉRCIO	554 41.087.715/0001-00	30,00	20,44	0,20	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	960 26.690.808/0001-31	39,18	24,70	20,84	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	494 35.638.331/0001-36	36,00	25,20	2,02	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	598 07.245.458/0001-50	50,00	32,39	28,53	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	701 14.680.514/0001-40	53,42	32,40	0,03	Sim
8 PRIMUS MAGAZINE LTDA	532 42.165.422/0001-67	32,50	32,50	0,31	Sim
9 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	762 05.138.389/0001-50	37,80	37,80	16,31	Sim
10 R.C ASTOLPHO	604 02.704.712/0001-17	41,36	41,36	9,42	Sim
11 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	976 62.479.555/0001-15	50,18	50,18	21,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	080 21.278.096/0001-24	50,00	24,19		Sim

LOTE 45 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:50
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: uriarte	Modelo: uriarte
Descrição: PASTA ABA DE PAPELÃO COM ELASTICO - PASTA C/ ABA E ELÁSTICO (PAPELÃO); PLASTIFICADO; PESANDO 250G/M2; NO TAMANHO OFICIO; CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 462,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	975 07.245.458/0001-50	2,50	1,54		Sim
2 R.C ASTOLPHO	132 02.704.712/0001-17	2,53	1,55	0,65	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	168 26.690.808/0001-31	2,88	1,95	25,81	Sim
4 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	390 05.138.389/0001-50	2,77	2,03	4,10	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	914 42.165.422/0001-67	3,25	2,19	7,88	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

6 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	029	14.680.514/0001-40	4,89	2,40	9,59	Sim
7 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	832	35.638.331/0001-36	4,00	2,80	16,67	Sim
8 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	123	07.892.715/0001-45	3,00	3,00	7,14	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	559	62.479.555/0001-15	4,52	4,52	50,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:50

Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: PASTA A-Z - PASTA AZ, FORMATO OFÍCIO, LOMBADA LARGA, BOLSO E VISOR LATERAL, E COM MECANISMO NIQUELADO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,02	Valor Total: 6.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	427	42.165.422/0001-67	16,25	11,02		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	832	05.138.389/0001-50	15,34	11,03	0,09	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	330	26.690.808/0001-31	16,40	11,05	0,18	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	019	07.245.458/0001-50	18,00	12,49	13,03	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	385	35.638.331/0001-36	17,80	12,50	0,08	Sim
6 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	732	07.892.715/0001-45	18,00	18,00	44,00	Sim
7 R.C ASTOLPHO	467	02.704.712/0001-17	19,03	19,03	5,72	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	617	62.479.555/0001-15	25,04	25,04	31,58	Sim
9 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	097	14.680.514/0001-40	56,69	55,00	119,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	717	21.278.096/0001-24	25,00	13,15		Sim

LOTE 47 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:50

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA CATALOGO 50 PLASTICOS - PASTA CATALOGO; CARTÃO REVESTIDO DE PLASTICO; COM 50 ENVELOPES; ESPESSURA DE 0,15 MICRA; COM 4 EXTENSORES DE PLASTICO; NO TAMANHO OFICIO; NA COR PRETA;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,54	Valor Total: 1.731,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	754	42.165.422/0001-67	16,95	11,54		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	470	35.638.331/0001-36	16,50	11,55	0,09	Sim
3 R.C ASTOLPHO	194	02.704.712/0001-17	18,92	11,61	0,52	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	110	07.245.458/0001-50	18,00	12,32	6,12	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	730	26.690.808/0001-31	18,78	12,70	3,08	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	508	05.138.389/0001-50	17,32	15,90	25,20	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	512	62.479.555/0001-15	33,78	33,78	112,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	664	21.278.096/0001-24	35,00	35,00		Sim

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:51
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO (GRAMPO) - PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO - PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPEL CARTÃO; PESANDO 270G/M2; TAMANHO OFICIO, C/GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 451,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	350	05.138.389/0001-50	1,85	1,29		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	333	26.690.808/0001-31	1,92	1,30	0,78	Sim
3 R.C ASTOLPHO	988	02.704.712/0001-17	2,42	1,49	14,62	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	175	07.245.458/0001-50	3,00	1,83	22,82	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	152	62.479.555/0001-15	2,86	1,84	0,55	Sim
6 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	016	35.638.331/0001-36	2,90	2,05	11,41	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	898	42.165.422/0001-67	3,25	2,41	17,56	Sim
8 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	702	07.892.715/0001-45	2,50	2,50	3,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	451	21.278.096/0001-24	6,00	2,45		Sim

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:51
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo: 55MM
Descrição: PASTA POLIONDA 55MM - DESCRIÇÃO: PASTA ELÁSTICO POLIONDAS 55 MM, FECHAMENTO COM ELÁSTICO; CORES ESCURAS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 1.047,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	698	07.892.715/0001-45	4,50	3,49		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	801	35.638.331/0001-36	5,70	3,99	14,33	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	899	07.245.458/0001-50	6,00	4,04	1,25	Sim



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

4 R.C ASTOLPHO	842	02.704.712/0001-17	6,60	4,05	0,25	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	918	42.165.422/0001-67	7,95	4,94	21,98	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	094	26.690.808/0001-31	7,32	4,95	0,20	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	919	14.680.514/0001-40	11,48	5,60	13,13	Sim
8 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	761	05.138.389/0001-50	6,88	6,88	22,86	Sim
9 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	216	62.479.555/0001-15	9,40	9,40	36,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	282	21.278.096/0001-24	6,00	3,50		Sim

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA SUSPensa PARDA - PASTA SUSPensa; DE KRAFT; COM GRAMATURA DE 265G/M2; NA COR PARDA; NO TAMANHO OFICIO (240X360) MM; HASTE POLIESTIRENO(PS); PONTEIRAS POLIESTIRENO(PS); COM PRENDEDOR INTERNO DE POLIETILENO(PE); MODELO COMUM; VISOR ACETATO TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA;			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 628,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	117	26.690.808/0001-31	2,32	1,57		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	967	05.138.389/0001-50	2,38	1,59	1,27	Sim
3 R.C ASTOLPHO	204	02.704.712/0001-17	2,77	1,70	6,92	Sim
4 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	518	07.892.715/0001-45	4,00	1,85	8,82	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	480	35.638.331/0001-36	2,66	1,86	0,54	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	737	07.245.458/0001-50	3,00	2,08	11,83	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	908	42.165.422/0001-67	4,25	2,09	0,48	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	387	62.479.555/0001-15	3,66	2,30	10,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	333	21.278.096/0001-24	10,00	10,00		Sim

**LOTE 53 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: MULTLASER	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE USB 3.0 - 32GB - CAPACIDADE: 32GB; INTEFACE: USB 3.0; VELOCIDADE: MÍNIMO 100 MB/S NA LEITURA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	550	05.138.389/0001-50	27,34	24,00		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	018	26.690.808/0001-31	39,94	26,95	12,29	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	398	35.638.331/0001-36	62,00	43,40	61,04	Sim
4 R.C ASTOLPHO	189	02.704.712/0001-17	46,20	46,20	6,45	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	663	62.479.555/0001-15	75,80	75,80	64,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UN	Marca: CAVIA	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, PARA ATÉ 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M ² , COM PERFURADOR METÁLICO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO APROXIMADO DO FURO 6MM, DISTÂNCIA APROXIMADA DOS FUROS 80 MM, COM MARGEADOR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	782	05.138.389/0001-50	253,35	185,00		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	853	42.165.422/0001-67	215,00	189,95	2,68	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	483	26.690.808/0001-31	296,30	200,00	5,29	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	634	07.245.458/0001-50	310,00	230,99	15,50	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	943	35.638.331/0001-36	330,00	231,00	0,00	Sim
6 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	865	07.892.715/0001-45	250,00	250,00	8,23	Sim
7 R.C ASTOLPHO	015	02.704.712/0001-17	310,20	310,20	24,08	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	069	62.479.555/0001-15	348,80	348,80	12,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	619	21.278.096/0001-24	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, PARA ATÉ 30 FOLHAS DE PAPEL 75G/M ² , COM PERFURADOR METÁLICO, APOIO DE BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,70	Valor Total: 1.535,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	170	05.138.389/0001-50	47,00	30,70		Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	561	35.638.331/0001-36	44,00	30,80	0,33	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	002	42.165.422/0001-67	85,00	32,49	5,49	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	316	07.245.458/0001-50	60,00	39,99	23,08	Sim
5 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	950	07.892.715/0001-45	40,00	40,00	0,03	Sim
6 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	631	26.690.808/0001-31	65,26	44,05	10,13	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	164	62.479.555/0001-15	72,04	72,04	63,54	Sim
8 R.C ASTOLPHO	214	02.704.712/0001-17	79,20	79,20	9,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	403	21.278.096/0001-24	100,00	44,64		Sim

**LOTE 56 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: Alfacell	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA AA - PILHA; TIPO PILHA ALCALINA; TAMANHO AA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	205	42.165.422/0001-67	3,25	1,60		Sim
2 R.C ASTOLPHO	578	02.704.712/0001-17	2,62	1,61	0,63	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	102	26.690.808/0001-31	2,42	1,65	2,48	Sim
4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	269	62.479.555/0001-15	3,44	2,16	30,91	Sim
5 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	341	35.638.331/0001-36	2,20	2,20	1,85	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	387	07.245.458/0001-50	3,00	2,65	20,45	Sim
7 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	632	05.138.389/0001-50	2,66	2,66	0,38	Sim
8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	713	14.680.514/0001-40	7,77	7,77	192,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 57**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: ALFACELL	Modelo: AAA
Descrição: PILHA ALCALINA AAA - PILHA; TIPO PILHA ALCALINA; TAMANHO AAA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 68,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	296	02.704.712/0001-17	2,22	1,36		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	699	42.165.422/0001-67	3,25	1,62	19,12	Sim



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	656	35.638.331/0001-36	2,20	1,63	0,62	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	776	26.690.808/0001-31	2,42	1,65	1,23	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	535	07.245.458/0001-50	3,00	2,65	60,61	Sim
6 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	628	05.138.389/0001-50	2,66	2,66	0,38	Sim
7 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	657	62.479.555/0001-15	3,44	3,44	29,32	Sim
8 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	196	14.680.514/0001-40	12,88	12,88	274,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: PT	Marca: ALFACELL	Modelo: AAA
Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAA, 1,2V 1000MAH COM 4 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,48		Valor Total: 74,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R.C ASTOLPHO	388	02.704.712/0001-17	7,48	7,48		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	012	35.638.331/0001-36	36,00	29,00	287,70	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	127	26.690.808/0001-31	43,22	29,15	0,52	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	875	42.165.422/0001-67	65,00	43,19	48,16	Sim
5 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	761	05.138.389/0001-50	43,20	43,20	0,02	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	226	62.479.555/0001-15	46,80	46,80	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO AZUL - PINCEL ATOMICO; NA COR AZUL; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGAVEL;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 114,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	668	05.138.389/0001-50	2,43	1,90		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	731	35.638.331/0001-36	2,80	1,96	3,16	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	356	26.690.808/0001-31	3,08	2,10	7,14	Sim
4 R.C ASTOLPHO	030	02.704.712/0001-17	3,52	3,52	67,62	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	383	07.245.458/0001-50	6,00	4,48	27,27	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	202	42.165.422/0001-67	6,95	4,49	0,22	Sim



**MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	926	14.680.514/0001-40	9,29	4,50	0,22	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	132	62.479.555/0001-15	5,72	5,72	27,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	413	21.278.096/0001-24	14,00	5,28		Sim

**LOTE 60 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO PRETO - PINCEL ATOMICO; NA COR PRETA; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGAVEL;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	351	05.138.389/0001-50	2,43	1,90		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	614	35.638.331/0001-36	2,80	1,96	3,16	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	396	26.690.808/0001-31	3,08	2,10	7,14	Sim
4 R.C ASTOLPHO	315	02.704.712/0001-17	3,52	3,52	67,62	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	050	07.245.458/0001-50	6,00	4,48	27,27	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	964	42.165.422/0001-67	6,95	4,49	0,22	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	617	14.680.514/0001-40	9,29	4,50	0,22	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	931	62.479.555/0001-15	5,72	5,72	27,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	128	21.278.096/0001-24	14,00	5,28		Sim

**LOTE 61 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:52
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO VERMELHO - PINCEL ATOMICO; NA COR VERMELHA; COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA; DO TIPO RECARREGAVEL;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 114,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	621	05.138.389/0001-50	2,43	1,90		Sim
2 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	504	35.638.331/0001-36	2,80	1,96	3,16	Sim
3 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	754	26.690.808/0001-31	3,08	2,10	7,14	Sim
4 R.C ASTOLPHO	902	02.704.712/0001-17	3,52	3,52	67,62	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	495	07.245.458/0001-50	6,00	4,48	27,27	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	160	42.165.422/0001-67	6,95	4,49	0,22	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	437	14.680.514/0001-40	9,29	4,50	0,22	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	616	62.479.555/0001-15	5,72	5,72	27,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	594	21.278.096/0001-24	14,00	5,28		Sim

**LOTE 62 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:53
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: Facafacil	Modelo:
Descrição: PRANCHETA DE ACRÍLICO - PRANCHETA PORTÁTIL; DE ACRÍLICO LISO; TAMANHO (235X340) MM, OFICIO, ESPESSURA 3MM; COM PRENDEDOR DE PRESSÃO METÁLICO; NA COR CRISTAL;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,58		Valor Total: 574,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	732	42.165.422/0001-67	16,94	9,58		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	014	05.138.389/0001-50	14,44	11,00	14,82	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	375	35.638.331/0001-36	15,80	11,10	0,91	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	203	07.245.458/0001-50	18,00	13,34	20,18	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	054	26.690.808/0001-31	19,80	13,35	0,08	Sim
6 MARIA IRENE BUSO DA SILVA - ME	209	07.892.715/0001-45	14,00	14,00	4,87	Sim
7 R.C ASTOLPHO	300	02.704.712/0001-17	19,58	19,58	39,86	Sim
8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	773	62.479.555/0001-15	27,30	27,30	39,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	083	21.278.096/0001-24	20,00	9,59		Sim

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:53
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: ACRINIL	Modelo:
Descrição: REGUA 30 CM - REGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO; TIPO RETA; EM POLIESTIRENO; MEDINDO 30 CM; COM 3 MM DE ESPESSURA; ESCALA MILIMÉTRICA; NA COR CRISTAL;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 85,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	426	05.138.389/0001-50	0,88	0,85		Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	542	42.165.422/0001-67	2,75	0,87	2,35	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	399	35.638.331/0001-36	2,00	1,40	60,92	Sim
4 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	770	26.690.808/0001-31	2,46	1,65	17,86	Sim



**MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	774	07.245.458/0001-50	3,00	1,97	19,39	Sim
6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	365	62.479.555/0001-15	1,98	1,98	0,51	Sim
7 INTACTTA PRODUTOS E SERVIÇOS	413	14.680.514/0001-40	4,13	2,60	31,31	Sim
8 R.C ASTOLPHO	822	02.704.712/0001-17	2,62	2,62	0,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	089	21.278.096/0001-24	3,00	1,26		Sim

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:53
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ROLETE ENTINTADOR, MODELO DE REFERENCIA IR40T BICOLOR OU SIMILAR, PARA CALCULADORA SHARP, CASSIO, OLIVETTI.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 119,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	903	05.138.389/0001-50	6,07	3,99		Sim
2 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	526	26.690.808/0001-31	5,88	4,00	0,25	Sim
3 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	093	35.638.331/0001-36	10,00	7,00	75,00	Sim
4 R.C ASTOLPHO	849	02.704.712/0001-17	8,58	8,58	22,57	Sim
5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	647	62.479.555/0001-15	9,14	9,14	6,53	Sim
6 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	995	07.245.458/0001-50	30,00	30,00	228,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - ADJUDICADO - 03/10/2024 16:53:53
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo: TESOURA PONTA FINA
Descrição: TESOURA PONTA FINA - TESOURA MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM PROLÍPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: CABO 75MM; LAMINA 105 MM; ESPAÇO PARA OS DEDOS 6 MM CADA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,04		Valor Total: 403,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BR VALE DISTRIBUIDORA DE	600	35.638.331/0001-36	7,20	5,04		Sim
2 JOAO HENRIQUE RAMALHO -ME	755	05.138.389/0001-50	6,46	5,05	0,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	398	07.245.458/0001-50	6,00	5,26	4,16	Sim
4 R.C ASTOLPHO	400	02.704.712/0001-17	8,58	5,27	0,19	Sim
5 IRINEU VALENTIM TONELOTTO - EPP	813	26.690.808/0001-31	8,40	5,65	7,21	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	873	42.165.422/0001-67	12,45	5,99	6,02	Sim



MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

7	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	024	62.479.555/0001-15	17,58	17,58	193,49	Sim
---	-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE	296	21.278.096/0001-24	15,00	5,09		Sim

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU